EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 07/2023
Município de Áurea, Estado do Rio Grande do Sul, Pessoa Jurídica de Direito Público, através do Prefeito Municipal de Áurea, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO em favor da empresa MARCIANO MOREIRA CARDOSO 99578840004 - ME, inscrito no CNPJ n°36.190.907/0001/08, no valor de R$ 15.120,00 (Quinze mil cento e vinte reais). Validade do contrato: 30 dias. Objeto: Aquisição de cozinha planejada e instalada, medindo 8,37m de extensão. Fundamentação legal: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93. Áurea/RS, 27 de janeiro de 2023. Antonio Jorge Slussarek - Prefeito Municipal.
[bookmark: _GoBack]